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تحلیلگر فلسطینی در گفتوگو با تسنیم: پیام راهپیمایی روز جهانی قدس؛ ندای امام
خمینی(ره) سبب خیزش همه ملتها شده است

تحلیلگر فلسطینی گفت ندای امام خمینی (ره) برای برگزاری روز جهانی قدس بعد از گذشت ۴۰ سال باعث به پاخاستن

روزانه همه ملت ها است و همه آزادگان باید هرچه توان دارند، برای بازگشت حق به صاحبان آن به کار گیرند.

به گزارش آران نیوز: "بسام رجا" نویسنده و تحلیلگر فلسطینی در گفت وگو درباره برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در سراسر
کشورهای جهان و کشورهای عربی و ایران برای همبستگی با ملت فلسطین به تسنیم گفت: همه آزادگان جهان از مسلمان
گرفته تا غیرمسلمان به مقابله با سرکشی و قلدری آمریکا و اشغاگران صهیونیست اهمیت می دهند؛ اشغالگرانی که علیه قدس

و ملت فلسطین اقدام می کنند.
وی افزود: ندای امام خمینی (ره) برای همه اقشار جامعه عربی و اسلامی است تا از رکود بیرون آمده و با آینده ای که نسل ها و
فرزندان ملت مقاوم فلسطین و عرب و ملت های مسلمان ترسیم می کنند، روبرو شوند. ملت های مسلمانی که امید زیادی به
آنها می رود. آمریکا در طول دهه های گذشته تلاش کرده است که حق را زیر سلطه خود گرفته و اسیر خود کند و از خیزش عربی

و اسلامی به منظور بیان خود جلوگیری کند.
این تحلیلگر تصریح کرد: واشنگتن تلاش کرده است که همه فاکتورهای مرتبط با قدرت میهن عربی، انسان و روحیه عربی را
مصادره کند؛ روحیه ای که می خواهد از قبضه آمریکا بیرون بیاید. آمریکا همه امکانات خود را برای مقابله با طرح های عربی و

اسلامی به کار گرفته و از رژیم غاصب حمایت کرده است که به گفته رجا، "امروز رسما مورد حمایت عربستان و قطر" است.
وی تاکید کرد: ندای امام خمینی (ره) برای برگزاری روز جهانی قدس بعد از گذشت 40 سال سبب به پاخاستن روزانه همه ملت
ها است و منظور ما همه آزادگان اعم از مسلمان و غیرمسلمان است که باید هرچه توان و قدرت و اراده دارند، برای بازگشت

حق به صاحبان آن به کار گیرند.
بسام رجا خاطرنشان کرد: این ندا، احساسات را به حرکت درآورد و با صدها نفر آغاز شد و امروز ما از میلیون ها مسلمان و

آزاده در جهان سخن می گوییم که با طاغوت آمریکا مقابله می کنند.
وی گفت: امروز بیشترین نیاز ما این است به این ندا لبیک گوییم؛ ندایی که ملت ها در همه عرصه ها و جهان را سوق می دهد
تا به خیابان ها بیایند و اراده خود برای مقابله با طرح صهونیستی و آمریکایی را بیان کند. با وجود اینکه ترامپ شهر اشغالی
قدس را به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی به رسمیت شناخت اما نه آمریکا و نه رژیم صهیونیستی می توانند حقوق ما را از
بین ببرند. قدس برخوردار از تاریخی است که ریشه در عمق تمدن و عقاید ما دارد و نمی توان با سر قلمی آن را محو کرد. از این
رو، ما در مرحله تعیین کننده ای درقبال این طرح سرکش قرار داریم و باید با آن مقابله کرده و همواره به خیابان بیاییم و توان
خود را برای مقابله با این طرح بسیج کنیم و این ندا، رکن اصلی و اساسی در مسیر رویارویی با طرح یاد شده به شمار می رود

زیرا اراده و توان را تقویت می کند.
بسام رجا در اشاره به برگزاری روز جهانی قدس در سراسر جهان گفت: پیام همواره برای ملت فلسطین این است که کسانی
هستند که در کنار فلسطین و ملت فلسطین هستند و از مقاومت آنها و استرداد حقوق آنها حمایت می کنند. این میلیون ها
نفر در روز جهانی قدس در تهران و سوریه و همه جهان به خیابان ها آمدند تا پیام حق و مقاومت و حمایت از مسائل امت
اسلامی را برسانند و تاکید کنند که ما می توانیم حقوق خود را با وحدت و موضعگیری واحد با توان خود در ارزیابی آینده بازپس
بگیریم. ملت فلسطین دل به جنبش های همبستگی در سطح جهان بسته اند که در کنار آنها و حقوق آنها می ایستند و این
راهپیمایی ها جلوه ندای بزرگ امام خمینی (ره) است. این حضور در خیابان ها سبب طرح دغدغه ها می شود و توان برای

مقابله با طرح های دشمنان را در عرصه های رویارویی بالا می برد.
وی تاکید کرد: پیام روز جهانی قدس این است که ملت ها تنها می توانند در کنار حق و حقیقت و مظلویتی بایستند که ملت
فلسطین در طول 70 سال اشغال فلسطین در آن قرار دارد. ملت فلسطین نیز در راهپیمایی بازگشت تحت عنوان راهپیمایی
میلیونی قدس در غزه و یافا و قدس تاکید کردند که ذره ای از خاک خود در سرزمین تاریخی فلسطین دست بر نخواهند داشت

و قدس نماد درگیری با اشغالگران به شمار می رود.
بسام رجا تصریح کرد: وقتی ملت ها در سراسر جهان در روز جهانی قدس به خیابان ها می آیند؛ این امر بدان معناست که ملت
ها از زیر بار ظلم خارج می شود و با رژیم های خود روبرو می شوند که نمی خواهند در کنار مسئله فلسطین باشند. مسئله
فلسطین یک مسئله سیاسی، اخلاقی و مربوط به حق و حقیقت و موجودیت است. هر کسی با ملت فلسطین همبستگی می
کند، در واقع با خودش ابراز همبستگی می کند زیرا از دست رفتن قدس به معنای از دست رفتن پاییتخت های عربی و اسلامی
و تباه شدن همه حقوق عربی است لذا معتقدم که ملت ها باید همبستگی کرده و خیابان ها را برای یاری به قدس پر کنند و

فریاد حمایت از آن سر دهند.
وی تصریح کرد: مسئله فلسطین در صدر مسائلی است که مردم به خیابان ها می آیند و پلاکارهای خود را در حمایت از آن بالا
می برند و همزمان با ملت زخم خورده یمن ابراز همبستگی می کنند که در معرض بزرگترین تجاوزگری از جانب رژیم سعودی
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قرار دارند.
بسام رجا به سکوت حکمفرما در جهان عرب اشاره کرد و به تسنیم گفت: این تنها یک سکوت نیست بلکه شریک بودن در
جنایتی است که علیه قدس صورت می گیرد. این سکوت همکاری با طرح صهیونیستی و تلاش برای از بین بردن مسئله

فلسطین با ضربه ای کشنده است. این اقدامی مشارکتی با آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
وی افزود: این رژیم هایی که خود را نظام های عربی می خوانند، در واقع رژیم های توطئه گر علیه مسئله فلسطین هستند، زیرا
نمی خواهند که در کنار ملت ها و حق و حقیقت باشند و وبال گردن ملت های عرب شده اند. این رژیم ها با طرح آمریکایی و
صهیونیستی در ارتباط هستند و باید دشمنی جدید در منطقه ایجاد کنند و این همان کاری است که رژیم سعودی انجام داد و
جمهوری اسلامی ایران را دشمن خود قرار داد؛ به گونه ای که میلیاردها دلار به گروه های تروریستی برای ضربه زدن به سوریه و

حاکمیت آنها پرداخت تا این کشور را به خاطر حمایتش از مسئله فلسطین اینگونه مجازات کند.
وی گفت: ائتلاف رژیم های عربی با آمریکا و اسرائیل از طریق قرادادها و تزریق میلیاردها دلار پول به صندوق های آمریکا به

منظور تحکیم رژیم سعودی و باقی ماندن آن در نوک پیکان مقابله با مخالفان طرح آمریکا در منطقه آشکار شده است.
این نویسنده سپس به توانمندی ملت فلسطین اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی از مقابله با جوانان فلسطین ناتوان شده
است. این رژیم همانطور که سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان توصیف کرد از خانه عنکبوت سست تر است. ملت
فلسطین امروز با سینه سپر کردن در برابر رژیم صهیونیستی ثابت کرد که قادرند به تئوری امنیتی صهیوینستی که رژیم اشغالگر

در سال 1948 میلادی برپایه آن بنا شد، ضربه بزنند.
وی در اشاره به ارسال بالن های آتش زای فلسطینی ها به سمت زمین های شهرک نشینان صهیونیست در مرز نوار غزه و آتش
سوزی در آنها افزود: بالن ها و بادبادک های کاغذی فلسطینی ها همه نهادهای نظامی رژیم صهیونیستی را کلافه کرده است و
لبیرمن وزیر جنگ تروریست این رژیم می گوید که ما توانستیم شش بالن کاغذی از مجموع 400 بالن را سرنگون کنیم که این
گفته ها اوج فضاحت به بار آمده برای آنها است زیرا آنها خود را قویترین ارتش ها می دانند. امروز ارتش آنها ناتوان از سرنگون

کردن بادبادک های کاغذی است که هزاران هکتار از زمین های شهرک نشینان را به آتش کشیده است.
بسام رجا گفت: هدف از جنگ تمام عیار اشغالگران برای گرسنه نگه داشتن نوار غزه و مشارکت حکومت مصر در آن از طریق
بستن گذرگاه ها و مرزهای خود با نوارغزه، تسلیم کردن ملت فلسطین است. بادبادک های کاغذی برتری رژیم صهیونیستی

سرپا مسلح را از بین برده است و ثابت کرده است که جوانان فلسطینی به حق خود برای بازگشت ایمان راسخ دارند.
بسام رجا ابراز تعجب کرد که رژیم صهیونیستی که ارتش سوریه با پاسخ موشکی خود و سرنگون کردن جنگنده اف 16 ، آن را
خوار و خفیف کرد؛ چطور جرئت می کند که وارد جنگی شود و تهدید به ورود به آن می کند؟ این رژیم توان مقابله با بادبادک
های کاغذی و ارتش سوریه و هم پیمانانش که تروریست های ساخته و پرداخته رژیم سعودی را خوار و خفیف کردند، نداشته و

نخواهد داشت.
تسنیم
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